
Uchwała Nr 23/2022/2023 

 Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rąbinie 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie: szkolnych programów wychowania przedszkolnego oraz nauczania 
ogólnego zaproponowanych przez poszczególnych nauczycieli oraz zespoły 

nauczycieli a obowiązujących od 1 września 2023 r. 

 

Na podstawie art. 22a ust. 6 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie (Dz.U. z 

2022 r. poz. 2230) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rąbinie wyraża pozytywną 

opinię na temat przedłożonych przez nauczycieli oraz zespoły nauczycieli Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Rąbinie programów wychowania przedszkolnego oraz 

programów nauczania ogólnego obowiązujących od 1 września 2023 r. stanowiących 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 
 
 
 
 
Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów.  
Rada Pedagogiczna liczy 25 członków, obecnych na posiedzeniu - 19 
Za przyjęciem uchwały głosowało 19 członków 

Przeciw - 0 
Wstrzymało się od głosowania – 0 

 
 


